
令和３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和4年3月4日 道路建設課 
市駅和佐線道路新設改良工事その
９

124,996,000 円 112,010,000 円 別添 令和4年3月15日 から 108,541,000 円

舗装工事業 9:30 21000187
和歌山市出島地内から栗栖地内ま
で

340 日 107,059,610 円 0 令和5年2月17日 まで 86.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年3月4日 道路建設課 
大河内南畑線道路新設改良舗装工
事

1,355,000 円 0 円 別添 令和4年3月9日 から 1,201,240 円

土木工事業 10:00 21000201 和歌山市大河内地内 80 日 1,200,472 円 0 令和4年5月27日 まで 88.65 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年3月11日 道路管理課 
市道加太８１号線災害復旧工事そ
の１　市道加太８１号線災害復旧
工事その２

49,457,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30
21000176
21000177

和歌山市加太地内 0 日 42,810,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年3月15日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）　紀
伊地区北野

5,051,000 円 0 円 別添 令和4年3月17日 から 4,488,057 円

土木工事業 9:30 21000203 和歌山市北野地内 120 日 4,488,057 円 0 令和4年7月14日 まで 88.85 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年3月25日 河川港湾課 永山川市道橋架替工事 90,882,000 円 0 円 別添 令和4年3月30日 から 81,720,928 円

土木工事業 9:30 21000202
和歌山市口須佐地内から平尾地内
まで

350 日 81,599,848 円 0 令和5年3月14日 まで 89.92 ％

13

工事種別

4
（有）一陽建設   中村設備工業（株）   良誠工業（株）   （有）和
西建設

工事場所

（有）栄起創建   （株）協和開発   （有）國友組   （有）栗山建設
工業   （有）光華園   庄司建設（株）   力土建（有）   智代美建
設（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設   （有）方希産業
（有）ユートピア建設   （有）ユーライズ

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

（有）和西建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（有）ユーライ
ズ

入札時間

3

2

1

№

入札方法

0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

4
東建設工業   カネヨシ建設   （株）貴志安商店   （株）コウノ
（株）後藤建設   辰巳工務店   （有）中野運輸   （株）中野建設
松田工業（株）   （株）森上土木   （株）米田建設

11 （株）コウノ

角谷産業（株）   （有）川崎組   （株）小池組   （株）坂口興業
（株）竹下組   （株）東部建設   西村工業（株）   （株）保田組
良誠工業（株）

9 良誠工業（株）5



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年

工 事 番 号 第２１０００１７６号

工 事 名 市道加太８１号線災害復旧工事その１

工 事 概 要

土工　　　一式
法面工　　一式
擁壁工　　一式
防護柵工　一式
付帯工　　一式
仮設工　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年

工 事 番 号 第２１０００１７７号

工 事 名 市道加太８１号線災害復旧工事その２

工 事 概 要

土工　　　一式
法面工　　一式
擁壁工　　一式
付帯工　　一式
仮設工　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１８７号

工 事 名 市駅和佐線道路新設改良工事その９

工 事 概 要

道路土工　　　　　　一式
排水構造物工　  　　一式
(台付管 L=167m、集水桝設置 N=33基)
道路付属施設工　　　一式
構造物撤去工　　　　一式
(路面切削 A=6630㎡)
舗装工　　　　　　　一式
(表層 A=8630㎡、カラー舗装 A=950㎡)
縁石工　　L=589m
区画線工　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００２０１号

工 事 名 大河内南畑線道路新設改良舗装工事

工 事 概 要
土工　　　　　　　一式
舗装工　　　　　　１３５㎡



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００２０２号

工 事 名 永山川市道橋架替工事

工 事 概 要

・迂回路整備工　アスファルト舗装工　３７２ｍ２
・仮設工　　　　１式
・構造物撤去工　１式
・橋梁下部工
　逆Ｔ式橋台　１基　Ｈ＝４．１ｍ
　全回転式オールケーシング工
　φ１０００　６本　Ｌ＝５．０ｍ
・家屋事前調査　２棟



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００２０３号

工 事 名 施設設置工事（待避所設置）　紀伊地区北野

工 事 概 要

土工　　　　　　　　・・・　１式
擁壁工　　　　　　　・・・　１式
排水構造物工　　　　・・・　１式
床版工　　　　　　　・・・　１式
付帯工　　　　　　　・・・　１式
舗装工　　　　　　　・・・　１式
仮設工　　　　　　　・・・　１式


	バインダー
	21000176
	当初（通常）

	21000177
	当初（通常）

	21000187
	当初（通常）

	21000201
	21000202
	21000203
	様式第１号の１



